
   

 

Kuulutus 

 

Alue- ja kuntavaalit 2025 Tammelassa 

 

Alue- ja kuntavaalit toimitetaan samanaikaisesti 13.4.2025.  

Äänioikeus 

Alue- ja kuntavaaleissa äänioikeutettuja ovat kunnassa tai hyvinvointialueella asuvat Suo-

men kansalaiset, jotka ovat täyttäneet 18 vuotta viimeistään vaalipäivänä 13.4.2025. Koti-

kunnaksi määritellään vaaleissa se kunta, jossa äänioikeutettu on ollut kirjoilla 51 päivää 

(eli 21.2.2025) ennen varsinaista vaalipäivää. Alue- ja kuntavaaleissa äänioikeutettuja ovat 

myös muiden EU-maiden, Norjan ja Islannin kansalaiset, joilla on kotikunta Suomessa. Li-

säksi äänioikeutettuja ovat myös ne EU:n ulkopuolisten maiden kansalaiset, joilla on ollut 

yhtäjaksoisesti kotikunta Suomessa vähintään kaksi vuotta laskettuna 51. päivästä ennen 

vaalipäivää. 

Digi- ja väestötietovirasto pitää äänioikeusrekisteriä, jossa ovat kaikkien äänioikeutettujen 

tiedot. Digi- ja väestötietovirasto lähettää viimeistään 20.3.2025 ilmoituksen äänioikeu-

desta (ilmoituskortin) niille äänioikeutetuille, joiden osoite on tiedossa. Jos äänioikeutettu 

on ottanut käyttöön Suomi.fi Viestit -palvelun, äänioikeusilmoitus lähetetään ainoastaan 

sähköisesti. 

Henkilöllisyyden todentaminen 

Henkilöllisyyden todentamista varten äänestäjällä tulee olla mukana henkilöllisyystodistus, 

joka voi olla poliisin myöntämä henkilökortti, passi, ajokortti tai vastaava kuvallinen asia-

kirja. Ilmoituskorttia äänioikeudesta ei tarvita.  

Vaalipäivän äänestys 

Tammelan kunta muodostaa yhden äänestysalueen. Vaalipäivän 13.4.2025 äänestyspaik-

kana on Tammelan kunnantalo, käyntiosoite Hakkapeliitantie 2, Tammela. Vaalihuoneisto 

on avoinna klo 9—20.  

Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka on merkitty 

äänioikeusrekisteriin ja äänestäjälle saapuneeseen ilmoituskorttiin. 

Ennakkoäänestys 

Äänioikeutettu voi äänestää ennakkoon missä tahansa yleisessä ennakkoäänestyspai-
kassa kotimaassa tai ulkomailla. 

Tammelan kunnassa alue- ja kuntavaaleissa yleisinä ennakkoäänestyspaikkoina toimivat 

seuraavat kunnantalo sekä kirjastoauto Lunki. Niiden aukioloajat ovat seuraavat: 



Kunnantalo, valtuustosali, osoite Hakkapeliitantie 2, Tammela.  

Ennakkoäänestyspaikan aukioloajat ovat seuraavat: 

ke—pe 2.—4.4.2025 klo 9—16 
la—su 5.—6.4.2025 klo 10—14 
ma—ti 7.—8.4.2025 klo 10—18 

Kirjastoauto Lunki: 

pe 4.4.2025 

klo 9—10.30 Teuron koulu, Teurontie 463, Teuro 

klo 11—12 Susikkaan kylätalo, Susikkaantie 604, Susikas 

klo 13.10—14.40 Portaan koulu, Suomaantie 8, Porras 

klo 15.15—16.15 Liesjärven kylätalo, Liesjärventie 758, Liesjärvi 

la 5.4.2025 

klo 9.30—11 Letkun Puoti, Härkätie 341, Letku 

klo 11.30—13 Riihivalkaman koulu, Nuutinkulmantie 19, Forssa 

klo 14—15.30 Torrontie 24, Torro 

Laitosäänestys 

Ennakkoäänestys laitoksissa järjestetään Ruisluodon ja Tammikartanon palvelukeskuk-

sissa sekä Iltatuuli ja Lupiini –asumispalveluyksiköissä.  

Laitosäänestyksessä voivat äänestää vain laitoksissa hoidettavana olevat tai niihin otetut 

henkilöt. Laitoskohtaisesta ennakkoäänestyspäivästä informoidaan tarkemmin suoraan ko. 

laitoksissa. 

Kotiäänestys 

Kotiäänestys järjestetään henkilöille, joiden kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittu-

nut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vai-

keuksia. Henkilö saa äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty ääni-

oikeusrekisteriin hänen kotikunnakseen. Hänen luokseen saapuu sovittuna ajankohtana 

kunnan keskusvaalilautakunnan nimeämä vaalitoimitsija ottamaan äänestyksen vastaan. 

Kotiäänestykseen on ilmoittauduttava viimeistään tiistaina 1.4.2025 klo 16 mennessä. 

Ilmoittautumisen voi tehdä puhelimitse (p. 050 4322 255) tai kirjallisesti. Lomakkeen voi tu-

lostaa osoitteesta vaalit.fi/aanestaminen-kotona tai noutaa kunnantalon 2. kerroksesta in-

fosta. Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä myös toinen henkilö, esim. lähiomainen. 

Lisätietoa alue- ja kuntavaaleista 

Aluevaalit ja kuntavaalit toimitetaan samanaikaisesti. Molemmissa vaaleissa voi äänestää 

samalla kertaa, voi kuitenkin myös äänestää eri vaaleissa eri aikaan tai käyttää äänioikeu-

den vain toisessa vaalissa.  

Äänestystoimitus tapahtuu pääsääntöisesti kuten aiemmissakin vaaleissa. Äänestäjän 

kannalta huomioitavaa on se, että äänestäjällä on käytössään kaksi äänestyslippua: alue-

vaaleissa käytettävä violetin värinen äänestyslippu ja kuntavaaleissa käytettävä valkoinen 

äänestyslippu. Niin ikään aluevaalien ehdokasyhdistelmä on painettu violetille paperille ja 

https://vaalit.fi/aanestaminen-kotona


kuntavaalien ehdokasyhdistelmä valkoiselle paperille. Aluevaalien ehdokasnumerointi al-

kaa numerosta 2002, kuntavaalien ehdokkaiden numerointi alkaa numerosta 2.  

Lisätietoja vaaleista ja äänestyksestä löytyy verkosta osoitteesta vaalit.fi  

Yhteystiedot 

Keskusvaalilautakunnan sihteeri: Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455 

Keskusvaalilautakunnan osoite: Tammelan kunta, kunnantalo, Hakkapeliitantie 2, 31300 

Tammela 

 

Tämä kuulutus on nähtävillä Tammelan kunnan verkkosivuilla 5.3.—13.4.2025. 

Kuulutus julkaistaan lisäksi Forssan Lehdessä 5.3.2025. 

 

Tammelan kunta 

Keskusvaalilautakunta 

 


